
Ftesë për ndjekjen e ligjëratës së
hapur  me  Prof.  Dr.  Bahri
Musabelliu  ish-Rektor  i
Universitetit Bujqësor të Tiranës

Ftesë për ndjekjen e ligjëratës së hapur me Prof. Dr. Bahri Musabelliu ish-
Rektor i Universitetit Bujqësor të Tiranës

Universiteti “Ukshin Hoti” Prizren – Fakulteti i Shkencave të Jetës dhe Mjedisit
organizon  ligjëratë  të  hapur  me  Prof.  Dr.  Bahri  Musabelliu  ish-Rektor  i
Universitetit Bujqësor të Tiranës. Profesori me përvojë shumë vjeçare do të mbajë
ligjëratën  me  temë:  “Strategjitë  e  Integrimit  Horizontal  dhe  Vertikal  në
Mirëmenaxhimin  e  Ndërmarrjeve  të  Agrobiznesit”

Ligjërata mbahet më , e premte, prej orës 10:00 në Amfiteatrin e Madh.

Jeni të mirëseardhur të përcillni ligjëratën!
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